
 Pachové práce:

 Poslušnost:

 Obrana:

/

/

 Datum zkoušky: Podpis vedoucího zkoušek:    Jméno rozhodčího:   Podpis rozhodčího:   

 

 

 Razítko organizace

 pořádající zkoušky:

 Celkem bodů   Celkem bodů  

 plížení psa z 10 kroků k psovodovi X  avizace za pochodu v noci X

 vysílání psa na 50 kroků - 1 směr X  hladké zadržení v noci X

 aport šplhem přes překážku typu A X  likvidace výtržnosti X

 štěkání na 20 kroků vleže X  zákrok v místnosti X

 kladina nízká 1 m jedním směrem X  hlídání předmětu X

 štěkání na povel u nohy psovoda X  neúplatnost psa X

 odložení za pochodu vsedě X  napadení psovoda při doprovodu X

 aport volný X  hlídání osoby po dobu 2 min X

 S L V  20 kroků před psovodem X  zkouška odvahy

 odložení za pochodu vleže X  přepad psovoda při pochůzce X

 ovladatelnost psa na vodítku X  doprovod

 S L V  u nohy psovoda X  hladké zadržení na 100 kroků

 střelba  prohlídka a výslech

 přivolání psa před sebe X  napadení při prohlídce

 průzkum terénu 60x100 kroků

 dlouhodobé odložení  vyštěkání osoby

 šplh přes překážku typu A jedním směrem

 kladina se žebříky jedním směrem

 štěkání vstoje 5 kroků před psovodem

 odložení za pochodu vstoje  rozlišení vlastního předmětu X

 aport přes překážku 1 m  Celkem bodů  

 ovladatelnost psa bez vodítka  stopa cizí č. 2 X

 S L V  5 kroků před psovodem  nalezení ztraceného předmětu psovoda X

 Rok narození psovoda:  

 stopa cizí

 přivolání psa za pochodu k noze  stopa vlastní X

 Adresa:   

 Člen ZO / region:   

POTVRZENÍ O VYKONANÉ ZKOUŠCE: T 2

 Jméno a příjmení psovoda:   

 Jméno psa a chovná stanice:   

 č. zápisu:   plemeno:  


